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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

\ A D
ne 25-00142

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ouagadougou, le (]

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent,

1 FEV 2025

les candidats dont les noms
sont déclarés admis par ordre de merite a 1'examen

professionnel en vue de l'obtention du dipléme d'Ingénieur en Sciences
Infirmieres et Obstétricales pour le compte du Ministéere de la Santé,

session 2024.

Ce sont :

INGENIEURS DES SCIENCES INFIRMIERES ET OBSTETRICALES (EXAMEN PROFESSIONNEL)

NOM ET PRENOM (s)

KABORE BASGA

COMPAORE SIMON

BAMBARA BERNARD

BAMBIO DOFINZOUMOU
KABORE/ILBOUDO GEORGETTE
GUINKO BOUREIMA

KABORE KISWENDSIDA ARISTIDE
BENAO RACHELLE

GOMINA TOUYANE

QUEDRAOGO MARIAM

SANA RAKIATOU

YONLI BOILIHAMOU ANGELINA
KAFANDO HAMADO

SANON JEAN-ROGER

MEDAH BEYIRNQUBER JOSEPH MOUCASSA
GOUNABOU BAZAGUI EDGARD
GANAME AFSETA

ZONGO ADAMA DIEUDONNE

DAO ISSA

SOME ANTOINE

ONADJA YENTEMAN MARTIAL
SANOU TITIAMA THEOPHANE
KERE/NYANSOUE DELPHINE

ADMIS

TIENDREBEOGO SIDBE EVARISTE ARISTIDE
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MATRICULE

47098
47418
92124
82297
45785
56745
221527
220782
46302
231856
250580
265291
30626
51567
51428
51377
50263
58054
49638
56475
hé7ha
92308
110269
110218

N°CNIB

Bl3./165395.1
B18468385
Blelol2dl
B14975427
B9079049
B14686137
B12985474
B10493487
B9593423
B10362953
B9511517
B12659808
B9688749
Bl3236920
B9664598
B20746690
E10580587%
Bl6468411
B11931670
B13161460
B12364547
B16744018
B12175471
B17135038

DATE NAISS.

31/12/74
30/12/72
09705/, 719
18/08/80
23/04/71
15/12/74
27/08/79
11/09/80
28/08/67
13/09/83
10/11/87
27/06/88
31/12/67
227071470
2870 7L
26/10/72
25412/ T2
12410473
09/07/74
31/12/74
23/02/76
13/12/76
01/01/77
09/01/77
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INGENIEURS DES SCIENCES INFIRMIERES ET OBSTETRICALES (EXAMEN PROFESSIONNEL)

NOM ET PRENOM (s)

KABORE BERNADETTE
TRAORE MOUSSA
BOURGOU DADJA

LOUGUE TUHO

GUIGMA ODILE
SAMAYOUGA CLARISSE
NANA SOULEYMANE
ZERBO KADIDIA

BAZIE EULALIE ADELINE FLORENCE
DABIRE YORO WILFRIED
GANEMTORE ZOENABO

Arrété la présente liste

ADMIS

MATRICULE

103551
84133
97918
118037
207750
249001
108267
248644
255716
266638
260154

a 35 admis.

N°CNIB

B19238489
B10665193
B10332229
B14888792
B3001043
B13054355
B10394201
B16543902
B10997237
B17947399
B11467603

DATE NAISS.

18/04/77
317312/77
07/02/78
12/06/80
08/11/80
28/10/82
31/12/82
15/02/84
15/03/86
12/10/87
31/12/87

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général »
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